



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Beauty Akademiet ApS

Vermundsgade 21, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 66 59 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Jane Varto
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Beauty Akademiet ApS Vermundsgade 21 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 66 59 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Jane Varto
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Skjelmosse Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bestået i handel med hudplejeprodukter og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.308 t.kr. mod 8.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.345 t.kr. mod 3.166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.307.540	8.264.341
1 Personaleomkostninger	-5.007.601	-4.038.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.190	-254.834
Driftsresultat	4.232.749	3.970.668
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.171	91.995
Andre finansielle indtægter	27.197	11.389
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.714	-12.169
Resultat før skat	4.295.403	4.061.883
Skat af årets resultat	-950.292	-895.475
Årets resultat	3.345.111	3.166.408
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.100.000
Overføres til overført resultat	0	66.408
Disponeret fra overført resultat	-154.889	0
Disponeret i alt	3.345.111	3.166.408



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.020	159.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.020</u>	<u>159.210</u>
4 Deposita	215.027	207.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.027</u>	<u>207.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>307.047</u>	<u>366.924</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.508.390	1.275.813
Varebeholdninger i alt	<u>1.508.390</u>	<u>1.275.813</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.316.905	903.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.276.222	2.514.121
Udskudte skatteaktiver	17.749	36.781
Andre tilgodehavender	17.892	500
Tilgodehavender i alt	<u>5.628.768</u>	<u>3.454.404</u>
Likvide beholdninger	691.474	3.244.460
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.828.632</u>	<u>7.974.677</u>
Aktiver i alt	<u>8.135.679</u>	<u>8.341.601</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.604.790	1.759.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.100.000
Egenkapital i alt	5.604.790	5.359.679
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	269.645
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	269.645
Gæld til pengeinstitutter	0	2.771
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.355	26.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.479	31.269
Selskabsskat, koncernintern	931.260	213.198
Anden gæld	1.493.795	2.438.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.530.889	2.712.277
Gældsforpligtelser i alt	2.530.889	2.981.922
Passiver i alt	8.135.679	8.341.601
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.693.271	2.500.000	4.693.271
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.408	3.100.000	3.166.408
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.759.679	3.100.000	5.359.679
Udloddet udbytte	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.889	3.500.000	3.345.111
	500.000	1.604.790	3.500.000	5.604.790



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.229.551	3.954.063
Pensioner	696.861	22.100
Andre omkostninger til social sikring	81.189	62.676
	<u>5.007.601</u>	<u>4.038.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.714	12.169
	<u>12.714</u>	<u>12.169</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.210.296	1.210.296
Kostpris 31. december 2021	<u>1.210.296</u>	<u>1.210.296</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.051.086	-796.251
Årets afskrivninger	-67.190	-254.835
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.118.276</u>	<u>-1.051.086</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>92.020</u>	<u>159.210</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	207.714	205.921
Tilgang i årets løb	7.313	1.793
Kostpris 31. december 2021	<u>215.027</u>	<u>207.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>215.027</u>	<u>207.714</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>269.645</u>



6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.317

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter om leje af lokaler med 6 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør ca .323.t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet har endvidere indgået leasingkontrakt om leje af driftsmidler med en samlet restleasingforpligtelse på 141 t.kr. på balancedagen, svarende til 25 mdrs leje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skjelmose Holding ApS, CVR-nr. 28306148, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for Skjelmose Holding ApS, CVR nr. 28306148

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


